[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27 ноября 2013 г.                                                                            №  833
О внесении изменений в постановление
руководителя администрации  муниципального

района «Княжпогостский» от 15 февраля 2008г.
№ 74 «Об утверждении Положения о проведении
аттестации муниципальных служащих админи-

страции муниципального района

«Княжпогостский»

В соответствии с законом Республики Коми от 8 октября 2013 года № 99-РЗ «О внесении изменений в Закон Республики Коми «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие  изменения в постановление  руководителя  администрации  муниципального района "Княжпогостский"  от 15 февраля 2008г. № 74 «Об утверждении Положения о  проведении аттестации муниципальных служащих администрации муниципального района «Княжпогостский»  (далее – постановление):

1.1. Приложение  1 постановления изложить в следующей редакции:

«Приложение № 1

к Положению о проведении

аттестации муниципальных

служащих администрации

муниципального района

«Княжпогостский»

О Т З Ы В

на муниципального служащего, подлежащего аттестации

	Фамилия, имя, отчество

	Число, месяц и год рождения

	Замещаемая должность и дата назначения

	Сведения о профессиональном образовании

	Сведения о профессиональной переподготовке и повышении квалификации за 3 года, предшествующих аттестации

	Классный чин муниципальной службы дата присвоения

	Перечень основных вопросов (документов),в решении (разработке) которых принимал участие

	Уровень знаний, навыков и умений (профессиональный уровень)

	Рекомендации руководителя

	Мнение руководителя в соответствии или несоответствии муниципального служащего замещаемой должности муниципальной службы

Непосредственный руководитель

________________________

(подпись)

«___»_____________20___г.

С отзывом ознакомлен

_______________________

(подпись)

«___»____________20___г.

1.2.В приложении 2 постановления:

1.2.1 в пункте 3 слова «квалификационный разряд (классный чин)» заменить словами «классный чин муниципальной службы»;

  1.2.2 в пункте 6 слова «заданные муниципальному служащему» заменить словами «заданные муниципальному служащему, и ответы муниципального служащего»;

 1.2.3 в пункте 8 слова «Оценка по результатам очередной аттестации» заменить словами «Решение по результатам аттестации»;

1.2.4 дополнить пунктом 12 следующего содержания:

«12. Примечания:__________________________.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на начальника управления делами  администрации Соколову Ю.А.
Руководитель администрации

        В.И. Ивочкин

Исп. Риммер О.В.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ